
後援会員各位

平成 27年 11月 吉日

藤岡奈穂子後援会

会長 竹中修悦

◇祝勝会のご案内◇

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度藤岡チヤンピオン世界三階級制覇の偉業を称え、大崎市と藤岡奈穂子後援

会との共催でおおさき宝大使 「藤岡奈穂子」を祝う会を開催することとなりました。詳細

は同封の別紙に記載しておりますので、趣旨にご賛同の上ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

三階級tlJ覇おめでとう

鰯

嘱

「
麒

一・一一一１

一

■

〓

難

穣

一

・
・
撥

・

一轟
一


